－ 1 －
単位 mm
ステンレススチール製のハンドルです。 ●
取付側に穴を開け、付属のねじで固定します。 ●
特徴
構成内容
機種内容
PHSU SERIES　ハンドル
外観寸法図
名称 個数 材質 色・外装処理
ハンドル 2 ステンレス鋼 機種内容参照
付属品　機種内容参照
在庫
区分 型番
外形寸法（mm） 詳細寸法（mm）
径 色・外装処理 付属品
W0 H0 D0 W1 H1 D1
在庫品
PHSU-25-4F 29
23 4
25
6 M2.6 φ4 バレル処理
取付用ねじ
M2.6×6　4個
平座金M2.6　4個
PHSU-32-4F 36 32
PHSU-55-4F 59 55
PHSU-27-6F 32.5
26 6
26.5
7 M3 φ6 バフ研磨
（鏡面）
取付用ねじ
平座金付M3×8　4個PHSU-32-6F 38 32
PHSU-57-8F 65
30 8
57
10 M4 φ8 バフ研磨
（鏡面）
取付用ねじ
平座金付M4×10　4個
PHSU-68-8F 76 68
PHSU-102-8F 110 102
PHSU-118-8F 126 118
PHSU-146-8F 154 146
PHSU-168-8F 176 168
PHSU-218-8F 226 218
PHSU-235-8F 243 235
RoHS
対応品